
Regeling van 11 juli 2017, met kenmerk 01432248, betreffende de vaststelling

van een regeling tot wijziging van de Subsidieregeling Kansenfonds Fryslân

Gedeputeerde Staten van Fryslân,

 

gelet op artikel 1.3, vierde lid, van de Algemene subsidieverordening provincie Fryslân 2013;

 

besluit:

vast te stellen de volgende regeling tot wijziging van de Subsidieregeling Kansenfonds Fryslân

 

I.
De Subsidieregeling Kansenfonds Fryslân wordt als volgt gewijzigd:

 

A.

Aan artikel 7 wordt, onder vervanging van de punt aan het slot van onderdeel j door een puntkomma,

een onderdeel k ingevoegd, dat luidt:

k. de aanvraag is ontvangen buiten de in artikel 5 bedoelde aanvraagperiode.

 

II.
De wijzigingen van deze regeling zijn van toepassing op aanvragen die worden ontvangen na de dag

van inwerkingtreding van deze regeling.

 

III.
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal

blad waarin zij is geplaatst.

Nr. 3384

PROVINCIAAL BLAD 31 juli

2017

Officiële uitgave van de provincie Fryslân

Provinciaal blad 2017 nr. 3384 31 juli 20171


